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Övningsuppgifter 

Övningsuppgift 6 Avsluta besök på 
akutmottagning – Undersköterska AKM 

Övningsuppgift 6: 

Det har blivit dags för Patienten att få åka hem med sin kateter som han fick som 

ett resultat av tidigare urinretention. Som omvårdnadspersonal har du just i detta 

specifika fall ett behov av att skapa en egen anteckning varpå du loggar in i 

Firstnet och går till ditt arbetsflöde. Det hör kanske inte till vanligheten att 

det finns behov av en specifik fritextanteckning från omvårdnadspersonalen då 

det mesta ju dokumenterats i strukturerad form men i just detta fall finns det 

behov av förtydliganden som gör sig bäst i en egen anteckning. I arbetsflödet 

fyller du i relevant information under aktuellt och status och klickar 

därefter längst ner i arbetsflödet klickar du på länken som tar dig till 

undersköterskeanteckningen. Du färdigställer anteckningen och väljer att 

signera. Du har slitit hårt detta pass och tvivlar på grund av detta på om det 

verkligen skapas en anteckning. Lite asteniskt går du till komponenten 

Dokument bara för att konstatera att anteckningen syns där som förväntat. 

Nu kom färdtjänsten som beställts och Patienten tackar för den mycket goda och 

professionella vård han fått ta del av och lämnar därefter akutmottagningen. Du 

högerklickar på Patientens rad i Akutliggaren och väljer “Utskrivning av 

patient” sedan går du in via Patienthanteringskonversationen och 

klicka på ” Ändra registrering/utskrivning AKM” för att där avsluta 

Patientens vårdhändelse. När du sparar kan du konstatera att Patienten inte 

längre återfinns i Akutliggaren. 

Efter att färdtjänsten anlänt och Patienten lämnat akuten ringer Patientens dotter 

som nu fått reda på att pappa åk in till akutmottagningen. Döm av hennes 

förvåning när det går upp för henne att pappa redan fått lämna akuten. Du kan 

dock förmedla trygghet till den undrande dottern genom att gå till 

Historikfliken och ta reda på vart Patienten skrevs ut till.  
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För att med godkänt resultat ha genomfört uppgiften ska du efter genomgången 

övning kunna: 

• Skapa anteckning över besöket. 

• Se till att patienten inte längre återfinns i Akutliggaren. 

• Kunna söka fram patienter som nyligen besökt akutmottagningen.  


